采购人（全称）：金湖县司法局（以下简称“买方”）

供应商（全称）：金湖县益宸广告装饰有限公司（以下简称“卖方”）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华

人民共和国民法典》等法律法规的规定，双方按照招标结果签订本合同。

一、合同文件：下列关于金湖县政府采购的招、投标文件是构成本合同不可分割的部分：

（1）合同条款及前附表；

（2）卖方提交的投标文件；

（3）中标通知书；

（4）买方和卖方商定的其他必要文件。

二、合同范围和条件

本合同金额为（大写）：柒拾捌万陆仟伍佰元整（¥：786500 元）人民币。本合同价款包

含所有卖方提供合同约定的产品及卖方提供合同中产品所支出的必要费用，买方在上述合同价

款之外不再向卖方支付其他任何费用。

三、报价明细如下表：

序号 产品名称 单位 数量 单价 总价 备注

1 习近平法治思想 个 8 12200 97600

2 石磨 组 2 3900 7800

3 守护少年的你 个 13 11800 153400

4 法治长廊 套 1 9300 9300

5 亭子牌匾 组 4 1300 5200

6 民法典 12 个月 个 18 9600 172800

7 福宝的一生 个 13 18800 244400

8 尊法学法守法用法 个 12 8000 96000

合 计 大写：柒拾捌万陆仟伍佰元（小写¥：786500 元）

四、供货时间：合同签订后 60 天内安装完毕并验收合格。

五、质量：合格，满足采购需求

六、项目实施地点：采购人指定地点

七、质保期： 3 年（自验收合格之日起算），质保期间产品不得出现明显褪色、明显变

形、破损、摇晃、倾斜、倒塌等质量问题。

八、付款方式：①合同签订后预付合同价 50%。②安装完成验收合格后 60 日内付清合同价。

九、项目验收

项目完成后，卖方按规定提交验收申请，验收申请提交后 5个工作日内买方依法组织履约

验收工作，验收合格后 2个工作日内出具验收书。因货物质量问题导致的重复验收费用由供应